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دستگیریسارقجیببر
از  کرمانشاه  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
دستگیری سارقی حرفه ای خبر داد که مرتکب 47 فقره 
جیب بری شده بود. سردار محمد رستمی اظهار داشت: 
پس از وقوع چند مورد سرقت به روش جیب بری در 
کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
گاهی  وی ادامه داد: ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آ
با انجام تحقیقات گسترده خود موفق به شناسایی سارقی 
حرفه ای شدند و در عملیاتی حساب شده وی را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند. سردار رستمی افزود: متهم 
در بازجویی ها به 47 فقره جیب بری اعتراف و در بازرسی 
از محل سکونتش تعدادی گوشی تلفن همراه سرقتی نیز 
کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در 
پایان از تشکیل پرونده ای در این راستا و ارسال به مراجع 

قضائی جهت صدور حکم لازم خبر داد.

رفعتصرفاراضیملی
رفع  از  گیلان  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
تصرف اراضی ملی به ارزش بیش از ۳7۰ میلیارد ریال 
در رضوانشهر خبر داد. سردار حسین حسن پور اظهار 
کرد: زمین خواران بدون در نظرگرفتن حق عامه مردم 
در بهره مندی از نعمت های خدادادی با هدف رسیدن 
به سودهای کلان اقدام به تصرف زمین و منابع طبیعی 
که برای مقابله با این مشکل، همکاری همه  می کنند 
مردم و دستگاه ها الزامی است. وی به دریافت خبری در 
خصوص تصرف اراضی ملی توسط افرادی سودجو در 
سطح شهرستان رضوانشهر و آغاز تحقیقات پلیس در این 
زمینه اشاره کرد و گفت: ماموران انتظامی این شهرستان 
ضمن هماهنگی قضائی به همراه کارشناسان اداره منابع 
شدند.جانشین  اعزام  اعلامی  محل های  به  طبیعی 
فرمانده انتظامی گیلان عنوان کرد: در بازدید از مناطق 
مورد نظر مشخص شد افرادی ۹۵۰۰ مترمربع از اراضی 
ملی را به تصرف خود درآورده و به صورت غیرقانونی آن را 
محصور کرده اند.این مقام انتظامی از معرفی متهمان 4۰، 
4۸، ۵۵ و 7۰ ساله پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی خبر داد و افزود: کارشناسان 
ارزش این اراضی را ۳7 میلیارد و ۵۵۰ میلیون تومان برآورد 
کردند.سردار حسن پور تصریح کرد: با حکم قضائی و به 
استناد تبصره یک ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره برداری 
از جنگل ها و مراتع، رفع تصرف از اراضی مربوطه انجام 
شد.جانشین فرمانده انتظامی استان در پایان با اشاره 
به رصد دقیق و اشرافیت بالای پلیس بر روی اقدامات 
غیرمجاز و مجرمانه متصرفان اراضی ملی و عزم راسخ 
مجموعه انتظامی در برخورد با پدیده زمین خواری، 
خاطرنشان کرد: پلیس در برخورد با سودجویان و افراد 
فرصت طلب که سعی در تخریب جنگل ها و منابع طبیعی 

دارند، برخورد قاطع و قانونی می کند.

کشف61راساحشامقاچاق
فرمانده مرزبانی استان ایلام از کشف 61 راس احشام 
قاچاق در هنگ مرزی مهران خبر داد. ، سردار علی 
ندرخانی بیان داشت: در راستای مبارزه و برخورد با 
کنجانچم پس  گروهان  قاچاقچیان احشام، مرزبانان 
از یک هفته کارهای اطلاعاتی وتعقیب و مراقبت های 
لازم و با استفاده از شگردهای خاص عملیاتی موفق به 
کشف تعداد قابل توجهی احشام قاچاق شدند. وی در 
ادامه افزود: مرزداران با استفاده از تجهیزات اپتیکی و 
الکترونیکی و استفاده از پهپادهای سازمانی موفق شدند 
گوسفند( را کشف و  تعداد 61 راس احشام سبک از نوع )
مهار کنند. فرمانده مرزبانی استان ایلام در پایان با اشاره 
به اینکه در این عملیات مرزبانان موفق شدند ۳ نفر از 
قاچاقچیان احشام را دستگیر کنند، تصریح کرد: ارزش 
ریالی احشام بنا به نظر کارشناسان 1۵ میلیارد ریال برآورد 

شده است.

کــوتــاه

کشفمیلیاردیکالایقاچاق
فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی 
فرودگاه  پلیس  عملکرد  و  اقدامات  فراجا 
کرد. به  ح نوروزی را تشریح  در اجرای طر
گزارش ایسنا، سردار رضا بنی اسدی فر در 
تشریح اقدامات پلیس فرودگاه های کشور 
ح نوروزی با اشاره به اهمیت  در اجرای طر
بالای خطوط هوایی در جابجایی مسافر در 
، اظهار کرد: در سفرهای نوروزی  ایام نوروز
14۰4، بالغ بر ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار مسافر 
با بیش از ۲۰ هزار پرواز از طریق 61 فرودگاه 
که تأمین نظم و امنیت آنها بر عهده پلیس 
فرودگاه های کشور است، جابه جا شده اند. 
، اشراف  وی افزود: در راستای اجرای تدابیر
بر حوزه استحفاظی، انجام گشت زنی های 
همکاران،  هوشیاری  و  دقت  و  هدفمند 
تعداد ۳14 دستگاه خودروی دارای دستور 
توقیف در فرودگاه های کشور متوقف و به 
حمداله در طول ایام نوروز در جرائمی نظیر 
سرقت هم کاهش بسیار چشمگیری وجود 
داشته است. این مقام ارشد انتظامی با 
اشاره به اهمیت مبارزه با پدیده قاچاق در 
پلیس فرودگاه های کشور، در خصوص میزان 
کشفیات کالا و ارز قاچاق ادامه داد: در ایام 
طرح نوروزی بیش از 4۵۸ میلیارد ریال کالا و 
ارز قاچاق، کشف و ضبط شد که در مقایسه 
با سال گذشته در این حوزه با افزایش سه 
برابری مواجه هستیم. سردار بنی اسدی فر 
در خصوص میزان کشفیات مواد مخدر در 
ح  فرودگاه های کشور گفت: در اجرای طر
نوروزی امسال در زمینه مبارزه با قاچاق 
کیلوگرم انواع مواد   6۵ موادمخدر مقدار 
مخدر و روانگردان و مقدار ۲۸ لیتر شربت 
متادون کشف و ضبط شده که ارزش ریالی 
کشفیات متادون و مشتقات آن بالغ بر 6۵۰ 

میلیارد ریال  برآورد می شود.

دستگیریسارقزن

فرمانده انتظامی لارستان از دستگیری 
سارق زن و کشف طلاهای مسروقه به ارزش 
1۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ مهدی جوکار بیان کرد: در پی اعلام 
به مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر سرقت 
کیف حاوی طلاجات در یک آرایشگانه زنانه، 
رسیدگی به پرونده به صورت ویژه در دستور 
گاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود:  کار کارآ
گاهی با بررسی دوربین های  ماموران پلیس آ
آرایشگاه و اقدامات فنی، موفق شدند سارق 
که به عنوان مشتری وارد آنجا شده بود را 
شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی 
لارستان با بیان اینکه ارزش طلاهای مسروقه 
کشف شده 1۰ میلیارد ریال برآورد شده است، 
گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه 

دادسرا شد.

قتل خونین همسر با ضربه پتک 
ک همسر  مرد جوانی که از مشکلات روحی و روانی رنج می برد، در اقدامی هولنا
خود را با ضربه پتک به قتل رساند و قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشت. به گزارش 
تسنیم، مرد جوانی هراسان با مرکز فوریت های پلیسی 11۰، تماس گرفت و هراسان به 
اپراتور گفت: برادرم دقایقی قبل به من زنگ زد و مدعی شد که همسرش را در خواب 
به قتل رسانده است، لطفا کمک کنید. به دنبال اعلام این خبر، مأموران کلانتری 1۵۳ 
شهرک ولی عصر)عج( پای در خانه موردنظر گذاشتند و جسد خون آلود زن جوانی را 
کی به قتل رسیده بود. طولی نکشید که ماجرای این  مشاهده کردند که به طرز هولنا
گاهی تهران بزرگ  گاهان زبده اداره دهم پلیس آ مرگ مشکوک در بیسیم های کارآ
پیچید و خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم به همراه قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس 
ویژه قتل شعبه اول دادسرای امور جنایی راهی محل حادثه شدند. تحقیقات 
ابتدایی حکایت از آن داشت؛ قاتل که از بیماری روحی و روانی رنج می برده از مدتی 
پیش با همسر خود دچار اختلاف و مشاجره بوده است، ظاهرا ساعتی پیش، 
زمانی که او در خواب بود، او را با ضربه ای از پتک به قتل رسانده و سپس از محل 
حادثه متواری شده است. در ادامه نیز مشخص شد؛ قاتل و همسرش روز گذشته 
برای درمان نزد روان پزشک مراجعه کرده بودند و زمان ارتکاب جنایت فرزندان 
این زوج در خانه حضور داشتند. پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، 
گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی،  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
ابتدا هویت قاتل را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. جسد 
گاهان  مقتوله برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآ

گاهی تهران بزرگ در رابطه با این پرونده ادامه دارد. اداره دهم پلیس آ

دستگیری قاتل و کشف اسلحه
گاهی استان فارس از دستگیری فردی در شیراز خبر داد که یک نفر را به قتل  رئیس پلیس آ
و فرزند وی را نیز مجروح کرده بود. سرهنگ کاووس حبیبی بیان کرد: از طریق مرکز فوریت های 
پلیسی 11۰ خبری مبنی بر وقوع یک فقره قتل در یکی از محله های شیراز به پلیس اعلام و ماموران 
گاهان پلیس در بررسی های اولیه و  انتظامی سریعا به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: کارآ
تحقیق از شاهدان مطلع شدند که مرد 41 ساله به همراه پسر 16 ساله اش حین خروج از منزل 
توسط شخصی ناشناس مورد تیراندازی قرار می گیرند که منجر به قتل پدر و مجروح شدن فرزند 
گاهان تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی  گاهی استان ادامه داد: کارآ می شود. رئیس پلیس آ
و تخصصی موفق شدند قاتل 44 ساله را شناسایی و با هماهنگی قضائی وی را در مخفیگاهش 
دستگیر کنند. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه قاتل ۲ قبضه اسلحه کلت 
کشف شد، تصریح کرد: متهم علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی عنوان کرد و برای سیر مراحل 

قانونی روانه دادسرا شد.

جانشین پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و دستگیری ۳ نفر شیاد مجازی خبر داد و گفت: 
گهی های دروغین خرید  ج آ این مجرمان فرصت طلب با در
و فروش شهاب سنگ با قیمت های نجومی در شبکه های 
اجتماعی از شهروندان کلاهبرداری می کردند و در برخی موارد 
گهی  سنگ های بی ارزش را به عنوان سنگ های قیمتی آ
می کردند. سرهنگ سعید پیرزاد، اظهار کرد: در پی مراجعه 
تعدادی از شهروندان به این پلیس در خصوص کلاهبرداری 
در  شهاب سنگ  فروش  و  خرید  عنوان  تحت  اینترنتی 
گهی محور از جمله دیوار  شبکه های اجتماعی و سایت های آ
و... موضوع به صورت جدی در دستور کار این پلیس قرار 
گرفت. جانشین پلیس فتا پایتخت ادامه داد: مالباختگان 
کنجکاوی وارد  در اظهارات خود اعلام داشتند به قصد 
گهی های مربوط به  سایت دیوار شده و با جست وجوی آ
گهی  خرید و فروش شهاب سنگ با تعدادی از صاحبان آ
کرده اند و درنهایت مجرمان با مهندسی اجتماعی  چت 
شکات را ترغیب به خرید شهاب سنگ و سرمایه گذاری در 

این زمینه کرده اند و پس از واریز وجه دیگر پاسخگوی آنها 
نبوده اند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه طمع، کلیدواژه 
اصلی این نوع از کلاهبرداری ها است، بیان کرد: کارشناسان 
پلیس فتا در ادامه تحقیقات سایبری و پس از اقدامات 
تخصصی و بکارگیری فنون تجربی و پلیسی سرانجام متهمان 
را شناسایی و پس از تشریفات قضائی سه نفر از این افراد را 

دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. پیرزاد با اشاره به اینکه 
کثر این افراد هیچ سنگ ارزشمندی در اختیار نداشتند،  ا
خاطرنشان کرد: متهمان پس از حضور در پلیس فتا گفتند 
گهی در سایت های مختلف از جمله دیوار و... به  ج آ با در
بهانه سرمایه گذاری در زمینه سنگ های قیمتی از جمله 
شهاب سنگ و.... و رویاپردازی برای افراد به طمع یک شبه 
پولدارشدن آنان را وادار به واریز وجه می کردیم و پس از واریز 
وجه دیگر پاسخگوی آنان نبودیم. جانشین پلیس فتا تهران 
بزرگ به شهروندان توصیه کرد: ساده ترین و مؤثرترین راه برای 
مقابله با اقدامات مجرمانه مجرمان سایبری افزایش سطح 
گاهی است، از شهروندان توقع داریم توصیه های پلیس فتا را  آ
جدی بگیرند و همواره مراقب ترفند کلاه برداران و سودجویان 
باشند و به هیچ عنوان به تبلیغات دروغین و فریبنده فضای 
مجازی اعتماد نکنند و در صورت مشاهده موارد مشکوک، 
موضوع را از طریق مرکز فوریت های سایبری به شماره تلفن 
۰۹6۳۸۰ و یا  سایت پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir با 

ما در میان بگذارند.

»آرمان ملی« گزارش می دهد

معادن ناایمن بازهم قربانی گرفت
  آرمان ملی: با شروع فصل گرما حوادث در معادن ایران هم 
آغاز شده است و مطابق ادوار اخیر کارگران ایرانی که در شرایط 
سخت و زیان آور کار می کنند را به کام مرگ می برد و بعد از هر 
حادثه ای دولتی ها تلاش هایی انجام می دهند و ابلاغیه هایی 
را هم به تصویب می رسانند ولی آنچه از ایمنی معادن به چشم 
می خورد هیچ تغییری نکرده است. روز گذشته هلال احمر 
خ داده برای کارگران  شهرستان دامغان در ارتباط با حادثه ر
در گزارش نوشت: »در ساعت 1۵:۳۰ روز دوشنبه گزارشی مبنی 
بر گازگرفتگی معدن جواهر زغال در مهماندویه دامغان منتشر 
شد که بلافاصله دو تیم امدادی به محل حادثه اعزام شد. 
علیرغم امدادرسانی ها تا این لحظه 7 نفر از کارگران این معدن 
ج سازی  جان خود را از دست داده اند. عملیات بر ای خار
اجساد کارگران ادامه دارد و تیم های امدادی همچنان در 
محل حضور دارند.« با توجه به این توضیح باید بگوییم که 
احتمالا تعداد کشته ها باز هم افزایش خواهد یافت. طبق 
رسمی  فعالیت  معدن  این  گویا  آمده  به دست  اطلاعات 

نداشته که این موضوع در دست بررسی است.
طبق گزارش های منتشر شده وزیر کشور در پی حادثه 
در معدن زغال سنگ مهماندویه دامغان، در تماسی تلفنی 

گزارش  کرد و ضمن دریافت  با استاندار سمنان صحبت 
اقدامات، دستورات لازم را صادر کرد. اسکندر مومنی، در این 

گفت وگو بر امدادرسانی برای نجات جان افراد و نیز رسیدگی 
کید کرد. ویژه به مصدومان تا

دستگیری شهاب سنگ  فروشان پایتخت 


